
Popis výrobku

Ochranné a vyšetřovací nitrilkaučukové rukavice na jedno použití, bez pudru, nes-
terilní, použitelné oboustranně. Vyhovují RL 93/42/EWG, EN 455:2000, PSA
89/686/EWG, EN 420:2003, EN 374:2003 potravinářské směrnici 1935/2004. CE
certifikace: CE certifikace: kat. III - vodotěsné ochranné rukavice proti chemickému
nebezpečí. Lékařský výrobek třídy 1. Certifikace kvality: ISO 9001, ISO 13485.
Vnější strana: texturované prsty, barva: modrá

Jednotka balení

S, 200 kusů/balení č. výr. 4451000700
M, 200 kusů/balení č. výr. 4451000800
L, 200 kusů/balení č. výr. 4451000900
XL, 200 kusů/balení č. výr. 4451002000

Použití | oblast použití

Jednorázové ochranné a vyšetřovací rukavice z nitrilkaučuku, bez pudru, nesterilní,
oboustranné. S texturovanými prsty pro lepší úchop za vlhka. Tenoučké s vynikající
elasticitou pro velký komfort nošení. Vysoká mechanická odolnost. Bez ftalátů/
změkčovačů a alergii způsobujících latexových proteinů - tudíž vhodné i pro alergi-
ky na latex. Modrá barva - vhodné pro obory, které podléhají HACCP standardům,
jako např. potraviny zpracující provozy. Příhodné pro medicínský obor. Nabízí do-
brou ochranu proti tukům, olejům a pokožku dráždícím substancím, tak i čisticím a
rozpouštěcím prostředkům. Praktické velké balení - 200 kusů.

Bezpečnostní opatření

Bezpečnostní opatření: Před použitím vždy zkontrolujte, zda rukavice nejsou me-
chanicky poškozené (např. díry nebo trhliny).

Skladování

Skladujte v originálním balení, v suchu a temnu při teplotě 10 °C až 30 °C, chraňte
před horkem, vlhkostí, silným světlem a ozónem. Doba skladování 3 roky.

Doporučení výrobku

Jako alternativu doporučujeme naše ochranné rukavice BRILLANT nitrilSTYLE.

Prodejní jednotka Europaleta

Balení 270 balení

Název výrobku BRILLANT nitrilCOMFORT
Oblast výrobků Úklidové pomůcky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Úklidové pomůcky

BRILLANT nitrilCOMFORT
Rukavice

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


